

JE Consulting ApS

Ordrupvej 132 C, 1. mf., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 13 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Janine Erler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JE Consulting ApS
Ordrupvej 132 C, 1. mf.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 13 56 03
Stiftet: 3. februar 2020
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janine Terra Erler, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drive konsulentvirksomhed samt investeringer og andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.000 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.669 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret ved fremtidig drift eller indskud fra ejeren.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-23.000	-8
Driftsresultat	-23.000	-8
Øvrige finansielle omkostninger	-1.669	-1
Resultat før skat	-24.669	-9
Årets resultat	-24.669	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.669	-9
Disponeret i alt	-24.669	-9

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>22.933</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.433</u>	<u>32</u>
Aktiver i alt	<u>24.433</u>	<u>32</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-95.319	-71
Egenkapital i alt	-55.319	-31
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.002	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.752	63
Gældsforpligtelser i alt	79.752	63
Passiver i alt	24.433	32

- 1 Kapitaltab
- 2 Medarbejderforhold

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret ved fremtidig drift eller indskud fra ejeren.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------
